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Švęsk Jonines!

-44%
2,79
4,99

Antienos filė su  
prieskoniais KITCHEN ME,  
170 g (16,41 € / kg)

-38%
2,49
3,99

Švieži viščiukų broilerių filė  
gabaliukai be odos RIMI,  

400 g (6,23 € / kg)

-40%
1,79
2,99

ŽEMAITIJOS natūrali grietinė,  
30 % rieb., 400 g (4,48 € / kg)

Ledai ant pagaliuko NYKŠTUKAS,  
80 ml (8 rūšys) (6,88 € / l)

-25%
5,99
7,99

Kepintos ir sūdytos  
pistacijos PIGIAU, 500 g (11,98 € / kg)

-38%
0,99
1,59

Nealkoholinis alus KRONENBOURG  
1664 BLANC, 0,33 l (3,00 € / l)

-36%
0,95
1,49

Arbūzai, 1 kg

-33%
1,99
2,99

Lietuviški trumpavaisiai 
agurkai, 1 kg

-27%
0,99
1,35

Pailgos saldžiosios 
paprikos RIMI,  
170 g (5,82 € / kg)

-40%
1,49
2,49

Raudonieji pomidorai  
su šakele, 1 kg

2=PIGIAU
2 VNT.KAINA

1,10
reguliari
2 vnt.kaina 2,58

-36%
2,99
4,69

Džiovinti mangai  
FAMILY GARDEN,  
400 g (7,48 € / kg)

998018

813983

252185

1023558

123630

1372705

212330

245039

296775

268771
4003719



Švęsk Jonines!

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Grilink

-30%
6,29
8,99

Bavariški kiaulienos šonkauliai 
medaus garstyčių marinate 
KLAIPĖDOS MAISTAS, 1 kg

H

TIK

2,29
Šviežios vištienos  
dešrelės su žolelėmis  
RIMI, 400 g (5,73 € / kg)

H

-25%
IKI

Vytintos mėsos užkandžiai  
MEAT SNACK, 50 g (5 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 06 16—2026 06 29

-23%
1,99
2,59

Pievagrybiai GRILL, 500 g (3,98 € / kg)

-33%
IKI

Majonezinis padažas  
WOWMAMA (8 rūšys)

Pasiūlymas galioja 2026 06 16—2026 06 29

H

-25%
5,99
7,99

Lietuviški žalieji smidrai, 1 kg

4010614

818030

4008666

4010159
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Kepintos saulėgrąžų  
sėklos RIMI,  
300 g (4,97 € / kg)

-39%
1,59
2,59

Bulvių traškučiai ESTRELLA 
KETTLE, 120 g (3 rūšys) (13,25 € / kg)

-41%
1,65
2,79

Kukurūzų traškučiai TAFFEL BALLS, 
165 g (2 rūšys) (10,00 € / kg)

Apelsinų sultys  
TYMBARK, 1 l

-49%
0,99
1,95

Gėrimas PEPSI,  
1 l (2 rūšys)

-40%
1,79
2,99

Žnyplės su silikoniniu  
antgaliu GOOD COOK, 35 cm

H

-33%
2,69
3,99

Papartis vazone GREEN LADY, 1 vnt.

1+1
PASIŪLYMO KAINA

3,69
7,38 1+1

PASIŪLYMO KAINA

2,99
5,98

812437

199107
1011018

147392

1360359

919323
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Majonezo ir 
sūrio padažas, 
100 g (8,89 €/kg)

0,89

Kepta duona su 
česnaku, 100 g  
(8,99 €/kg)

0,90

Kepta duona su kietuoju 
sūriu PREMIUM,  
300 g (9,97 €/kg)

2,99

Kepta duona ČILI,  
100 g (10,49 €/kg)

1,05

TRAŠKŪS  
KĄSNELIAI
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Šviežios kepamosios kiaulienos 
dešrelės GRILL LIETUVIŠKOS, 1 kg 

8,49

H
Marinuoti 
viščiukų 
sparnelių  
petukai CHILI IR 
APELSINAS, 1 kg 

TIK

6,99
Marinuoti viščiukų, 
užaugintų be antibiotikų, 
sparneliai, 1 kg 

6,99

DAR DAUGIAU  
vasaros 
pasiūlymų 
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MĖGSTANTIEMS 
GAMINTI

Šviežia 
mėsa

SUTAUPYK

5,29 7,99 -34%

Atitirpinta kiaulienos išpjova, 1 kg

3,99 5,29 -25%

Kalakutų krūtinėlės filė  
pjausniai RIMI, 360 g (11,08 € / kg)

H

4,89 7,49 -35%

Jautienos kumpio kepsnys 
RIMI, 200 g (24,45 € / kg)

2,49 3,89 -36%

Jautienos maltiniai AMERICANO 
RIMI, 220 g (11,32 € / kg)

-40%
Sausai marinuoti 
kepsneliai BIOVELA, 
300 ar 400g  
(3 rūšys)

H

6,29 8,99 -30%

Bavariški kiaulienos šonkauliai 
medaus garstyčių marinate 
KLAIPĖDOS MAISTAS, 1 kg

H

-39%
3,99
6,49

Kiaulienos sprandinė be kaulo, 1 kg (fasuota vakuume)
2,29 TIK

Šviežios vištienos dešrelės su  
žolelėmis RIMI, 400 g (5,73 € / kg)

H

815225 813281

810117

4006730

811458

812455

4010614

818030
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SUTAUPYK

-30%Sveriamos  
krevetės (4 rūšys) 
Pasiūlymas galioja  
2026 06 17–06 22

H

6,99 10,99 -36%

Ryklinio šamo filė RIMI, 1 kg (2 rūšys) 
Pasiūlymas galioja 2026 06 17–06 22

H

16,49 21,99 -25%

Atšildytas juodasis paltusas  
be galvos, skrostas, 1 kg 
Pasiūlymas galioja 2026 06 17–06 22

H

2,69 3,89 -31%

Salotos su atlantine lašiša RIMI, 
220 g (2 rūšys) (12,23 € / kg)

-30%Pjaustyta lašišos 
filė ZIGMAS, 100 g 
(3 rūšys)

5,99 9,69 -38%

Vaivorykštinių upėtakių ikrai 
LEMBERG, 90 g (66,56 € / kg)

-43%
IKI

Silkių filė be aliejaus 
ZIGMAS (4 rūšys)

-32%
IKI

SUN&SEA produkcija 
(9 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 06 16—2026 06 29

-41%
IKIJūrų gėrybių kokteilis 

ar krevetės VIČI  
(2 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 06 16—2026 06 29

TIK

12,99
Atlantinių lašišų, 5-8 kg, filė, 1 kg 

Pasiūlymas galioja 2026 06 17–06 22

8,99

Šamo filė šašlykas su „Thai“ marinatu 
ŽUVĖJA, 400 g (22,48 € / kg)

977385

815165

810906

802430

4009422

942623

981608

4009924

932052

4008790
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KIEKVIENAI 
DIENAI

Desertai

12,99 16,99 -24%

Kanelių rinkinys,  
780 g (16,65 € / kg)

8,99 TIK

Pyragas JOGURTINIS, 1 kg

12,99 16,99 -24%

Rikotos sūrio tortas 
SKANUMĖLIS, 1 kg

8,99 11,99 -25%

Medaus pyragas LIETUVOS 
KEPĖJAS, 1 kg

2,99 3,99 -25%

Mini eklerai su varškės 
įdaru, 200 g (14,95 € / kg)

9,49 11,99 -21%

Plikyti sausainiai, 1 kg

H

4,99 6,99 -29%

Aviečių, citrinų ar kakavos 
skonio šakotis, 250 g (3 
rūšys) (19,96 € / kg)

6,99 9,99 -30%

Kapotos sviestinės tešlos lakštai 
BEATOS VIRTUVĖ, 570 g (12,26 € / kg)

9,99 13,99 -29%

Varškės žagarėliai, 1 kg

H

4009319 941372 978389

917134

40067064005410

4010768

9683924002000

4010950
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KIEKVIENAI 
DIENAI

Paruoštas 
maistas

-20%
2,15
2,69

GRAIKINĖS salotos, 250 g (8,60 € / kg)

-20%
3,19
3,99Keptas kiaulienos zrazas su bulvių koše, 

350 g (9,11 € / kg)

TIK

3,39
Lietiniai su grybų įdaru,  
400 g (8,48 € / kg)

TIK

2,69Daugiagrūdės duonos sumuštinis 
su saldžiarugščia vištiena, kepta 
paprika ir špinatais FOOD ON FOOT, 
170 g (15,82 € / kg)

-21%
IKI

Makaronai ir virtiniai RANA (7 rūšys)

-22%
1,99
2,55Humusas RIMI PLANET,  

180 g (5 rūšys) (11,06 € / kg)

4010963

997506

4000406
993413

8129464009828
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RYTAS, KVEPIANTIS 
DUONA
Nėra nieko jaukiau už svaigų šviežiai keptos duonos 
aromatą, kuris žada malonią dienos pradžią. Mūsų 
kepiniai – tai ne tik maistas, bet ir pagrindas jūsų ryto 
ritualams. Tamsi, pikantiška ar focaccia, suporuotos 
su kumpiu, daržovėmis, grybais ar kiaušiniais – 
variantai, tinkantys visiems skoniams. Kruopščiai 
atrinkti produktai ir pagarba tradicijoms nulemia, kad 
kiekvienas jūsų stalą pasiekiantis kepalas pasižymi 
traškia pluta ir minkštu, korėtu vidumi.

Duona FOCACCIA,  
240 g (7,46 €/kg)

1,79

CIABATTA STICK su 
sūriu ir alyvuogėmis,  
200 g (9,75 €/kg)

1,96
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RYTAS, KVEPIANTIS 
DUONA Tamsi bemielė   

NAMINĖ duona,  
320 g (5,59 €/kg)

1,79

KAIP 
PASIGAMINTI 
SKANŲ IR SVEIKĄ 
SUMUŠTINĮ?

Skaniam ir 
subalansuotam 
sumuštiniui 
rinkitės kokybiškus 
ingredientus ir derinkite 
skirtingas maistines 
grupes.

DUONA. Rinkitės viso 
grūdo – ji suteiks daugiau 
skaidulų ir sotumo.

BALTYMAI. Tiks liesa mėsa, 
kiaušiniai, žuvis ar sūris.

DARŽOVĖS. Įdėkite spalvų – 
rinkitės agurkus, pomidorus, 
salotas, žoleles.

RIEBALAI. Vietoj majonezo 
naudokite avokadą, humusą 
ar alyvuogių aliejų.
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SUTAUPYK

KIEKVIENAI 
DIENAI

Švieži 
kepiniai

1,99 2,49 -20%

Rankų darbo itališka 
CIABATTA su alyvuogėmis, 
350 g (5,69 € / kg)

H

0,69 TIK

Suktinukas su vištiena ir 
pievagrybiais ROLLINI,  
95 g (7,26 € / kg)

-18%SUMUŠTINIŲ  
duona (3 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 06 16—2026 06 29

0,79 1,05 -25%

SUMUŠTINIŲ batonas,  
350 g (2,26 € / kg)

1,19 1,79 -34%

Minkšti riestainiai 
VILNIAUS DUONA,  
200 g (5,95 € / kg)

1,09 1,69 -36%

Bandelės su cinamonu FAZER, 
180 g, 3 vnt. (6,06 € / kg)

-38%
IKI

AUTENTIŠKOS duonos (4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 06 16—2026 06 29

-29%
IKIRiestainiai ir 

duoniukai  
JAVINĖ (7 rūšys)
Pasiūlymas galioja  
2026 06 16—2026 06 29

271697 4002439

252587

248730

996719

285343

270553

285707
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„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Nuolaida netaikoma „Vikis“, „Honest bite” prekių ženklo prekėms, akcinėms ir išpardavimo prekėms, prekėms, pažymėtoms  
„Verta“ ir kitais specialių pasiūlymų ženklais, prekėms, kurioms taikoma dviguba kainodara. Nuolaidos nesumuojamos.

Arbūzai, 1 kg

Lietuviški trumpavaisiai  
agurkai, 1 kg

-27%
0,99
1,35

Pailgos saldžiosios paprikos  
RIMI, 170 g (5,82 € / kg)

-40%
1,49
2,49

Raudonieji pomidorai su šakele, 1 kg

-36%
0,95
1,49

-36%
2,99
4,69

Džiovinti mangai  
FAMILY GARDEN,  

400 g (7,48 € / kg)

-33%
1,99
2,99

212330

245039

296775

268771

4003719
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IEŠKANTIEMS 
ŠVIEŽUMO

Vaisiai ir 
daržovės

-22%
1,79
2,29

-17%
1,99
2,39

Obuoliai ROYAL GALA, 1 kg

-42%
1,39
2,39

Didysis mangas, 1 vnt.
Žaliosios besėklės vynuogės 
THOMSON, 500 g (3,98 € / kg)

-30%
1,39
1,99

Fasuoti sunokę  
avokadai HASS,  

2 vnt. (0,75 € / vnt.)

-21%
5,49
6,99

-32%
1,69
2,49

Trešnės, 1 kg

Bananai CAVENDISH RIMI ECO, 1 kg

213328

269153

267723

272587

209462
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-45%
0,99
1,79

Brokolis RIMI, 350 g (2,83 € / kg)

-38%
1,49
2,39 Bulvės DELIKATESS RIMI,  

900 g (1,66 € / kg)

-41%
0,99
1,69

Lapinės salotos LOLLO  
BIONDA, 1 vnt.

-43%
0,79
1,39

Švieži kopūstai, 1 kg

-22%
1,39
1,79

Šviežios morkos RIMI, 1 kg

-29%
IKI

Plautos ir pjaustytos salotos ar  
daržovės FIT & EASY (7 rūšys)

299238

296800

978280

272541

283755

4005347
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SUTAUPYK

-40%
5,99
9,99

Šaldytos virtos 
karališkos 
krevetės, 
be kiauto, 
be galvos, 
su uodega 
NOWACO 
EXLUSIVE, 
300 g 
(19,97 € / kg)

-40%
Šaldyti koldūnai VIČI 
TRADITIONAL, 
400 g (4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

-50%Ledai AURUM, 140 ar 
150 ml (5 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

-40%Ledai DADU, 400 ar 
800 ml (7 rūšys)

H

-30%
Ledai SNICKERS, 
MARS ar M&MS 
(5 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

1,29 -44%
IKI

Ledai POLS vafliniame kūgyje, 
90 g (4 rūšys) (14,33 € / kg)

-20%Avių pieno sūris 
VEGA MANCHA, 200 
ar 220 g (3 rūšys)

H

-40%
IKI

VALSOIA produkcija 
(11 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

-20%
Paruoštas maistas 
DONE COOKIN 
(4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

Ledai ant pagaliuko NYKŠTUKAS, 
80 ml  (8 rūšys) (6,88 € / l)

2 VNT.KAINA

1,10 2,58

reguliari
2 vnt.kaina 2 =

PIGIAU

964569

298829

280740

987806
955003

201000

4007290

956957
916452

1023558
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SUTAUPYK

2,79 TIK

Puskietis sūris SVALIA, 45 % rieb., 
240 g (11,63 € / kg)

1,95 TIK

Pjaustytas puskietis sūris DVARO, 
50 % rieb., 150 g (13,00 € / kg)

-22%
IKI

Sūris LA VACHE QUI 
RIT ar MINI BABY 
BEL (3 rūšys)

H

-22%
IKI

Sūris DELI Q 
(4 rūšys)

H

1,29 1,69 -24%

Kepti sūrio gabaliukai JON-CHEDAR, 
80 g (3 rūšys) (16,13 € / kg)

1,75 2,19 -20%

Rikotos sūris FORMAGIA, 
250 g (7,00 € / kg)

H

1,89 2,39 -21%

Sūris salotoms KORTOS, 
40,8 % rieb. 160 g (11,81 € / kg)

-21%
IKI

Olandiškas avių ar 
ožkų pieno sūris 
GOAT FARM ar 
SHEEP FARM 
(5 rūšys)

1,29 1,65 -22%

VILKYŠKIŲ varškės užtepėlė, 150 g 
(3 rūšys) (8,60 € / kg)

Sviestas DŽIUGAS, 170 g (2 rūšys) (9,35 € / kg)

H

2,29 3,19 -28%

SMETONIŠKAS sviestas, 
82 % rieb., 200 g (11,45 € / kg)

-50%
1,59
3,19

280774

228751

150510

4002808

4009341
902224

997940

939416

4002394

4009351
220769
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SUTAUPYK

8,49 13,99 -39%

Vytintas Serano kumpis 
VENTULA, pjaustytas, 500 g 
(16,98 € / kg)

Vytinta 
BERNŲ dešra 
BIOVELA, 
200 g 
(15,95 € / kg)

-48%
IKIVytintos 

KREKENAVOS 
dešrelės, be 
konservantų (2 rūšys)

-42%
IKIVytintos ir 

šaltai rūkytos 
KREKENAVOS 
dešros (6 rūšys)

-27%
IKI

MAŽEIKIŲ MĖSINĖ 
produkcija (12 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

-37%
IKI

ARVI termiškai 
apdoroti produktai 
(9 rūšys)

-31%
IKIBIOVELA ir UTENOS 

MĖSA pjaustytos 
dešros ir gaminiai 
(14 rūšių)

-32%
IKI

KLAIPĖDOS MĖSINĖ 
produkcija (6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

PASIŪLYMO KAINA

2,99 5,98 1+1

Virta dešra su lašinukais 
ekstra, 340 g (4,38 € / kg)

2,99 5,69 -47%

Virta UTENOS DAKTARIŠKA 
dešra UTENOS MĖSA, 600 g 
(4,98 € / kg)

PASIŪLYMO KAINA

2,49 4,98 1+1

Virtos KLAIPĖDOS pieniškos 
dešrelės,300 g (4,13 € / kg)

-52%
3,19
6,59

212915
937451

276595
915818

231932

4004740268225
997364

984962
966419

931460

266971
285033

931453

902770
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SUTAUPYK

2,49 TIK

Natūralus DVARO pienas, 
3,5 % rieb., 2 l (1,25 € / l)

1,69 2,19 -23%

ŽEMAITIJOS pienas be laktozės A2, 
3,5% rieb. 0,9 l (1,88 € / l)

H

-22%
IKI

Pienas MŪ, UAT, 1 l 
(4 rūšys)

1,99 2,65 -25%

DVARO šaltibarščių 
rūgpienis, 6 % rieb., 1 kg

4,49 7,59 -41%

Varškė ROKIŠKIO NAMINĖ, 
9 % rieb., 1 kg

0,87 1,09 -20%

Varškės RYTAS, 100 g (3 rūšys) (8,70 € / kg)

1,99 TIK

ŽEMAITIJOS žemaitiškas kastinys, 
30 % rieb., 200 g (9,95 € / kg)

Varškės sūrelis KARUMS,  
40 ar 45 g (10 rūšių) (7,33 € / kg)

-29%
IKI

Jogurtas GRAIKIŠKA 
AMFORA (11 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 28

-22%
IKI

Jogurtas VILKYŠKIŲ 
(12 rūšių)

-49%
0,33
0,65

1,69 TIK

VILKYŠKIŲ kefyras, 2,5 % rieb., 1 kg

261446

4008535

917022

4009750

258577 999362 249005

249075

987102

938986

288874

995810297111

270761911202
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SUTAUPYK

-44%
8,99
15,99

Tirpioji kava 
JACOBS 
KRONUNG, 
200 g 
(44,95 € / kg)

19,99 37,99 -47%

Kavos pupelės LAVAZZA, 1 kg 
(4 rūšys)

6,99 11,99 -42%

Malta kava MERRILD IN-CUP, 
500 g (13,98 € / kg)

H

H

-30%Arbata LIPTON  
(4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

H

-30%Šokoladas RŪTA 
(15 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

H

1,99 -33%
IKI

Šokoladas RITTER SPORT, 
100 g (5 rūšys) (19,90 € / kg)

H

-20%Guminukai ZOZOLE 
(11 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

H

0,99 -34%
IKI

Kramtomieji saldainiai MAMBA, 
106 g (3 rūšys) (9,34 € / kg)

H

1,39 1,99 -30%

Kramtomieji saldainiai SKITTLES, 
95 g (3 rūšys) (14,63 € / kg)

H

2,99 5,39 -45%

Zefyriniai saldainiai RIMI 
BBQ MARSHMALLOWS, 
700 g (4,27 € / kg)

H

3,49 TIK

Kavos kapsulės LOR, 10 vnt. 
(3 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 06 16—2026 06 29

124199 152054

168870

1021586

1019619

1020942 176441

1015721 1017029 813220
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0,83 1,39 -40%

Sausainiai GAIDELIS 7 GRŪDAI, 
160 g (3 rūšys) (5,19 € / kg)

H

0,89 1,19 -25%

Maisto papildas HEMATOGENAS, 
50 g (17,80 € / kg)

0,79 -34%
IKI

Javainių batonėlis CORNY BIG, 
40 ar 50 g (10 rūšių) (15,80 € / kg)

-20%Sausainiai GULLON 
(12 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

0,99 1,69 -41%

Ryžių užkandis TASTEES, 
65 g (3 rūšys) (15,23 € / kg)

H

-20%
Riešutų kremas 
RŪTA, 320 g 
(4 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

-40%
IKI

Kruopos SKANĖJA 
(26 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

0,99 1,69 -41%

Lęšiai RIMI, 400 g / 240 g 
(4,13 € / kg)

0,99 1,35 -27%

Avinžirniai RIMI, 400 g / 250 g 
(3,96 € / kg)

0,55 -30%
IKI

Makaronai PASAKA, 400 g 
(4 rūšys) (1,38 € / kg)

3,99 4,99 -20%

HOJIBLANCA alyvuogės be 
kauliukų RIMI, 935 g / 455 g 
(2 rūšys) (8,77 € / kg)

1,19 1,99 -40%

Greitai paruošiama bulvių 
košė ar makaronai KNORR 
(7 rūšys) (16,76 € / kg)

1008372

146805

173470

175639

1021203

1024260

1020436

803529 803528

146790 807183
194505
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Bene žemiausia įprasta kaina rinkoje

Ieškok specialiu 	 ženklu pažymėtų prekių

0,79
Gazuotas 
natūralus 
mineralinis 
vanduo AKVILĖ, 
1,5 l (0,53 € / l)

0,38

Persikų ir vynuogių sulčių 
gėrimas RIMI, 200 ml (1,90 € / l)

2,49

Sūrios lazdelės su sūriu 
RIMI, 125 g (19,92 € / kg)

1,99

Kvietinės tortilijos RIMI 
PLANET, 370 g (4,03 € / kg)

2,08

Avižiniai sausainiai RIMI 
SMART, 500 g (4,16 € / kg)

2,69

Pomidorų skonio bulvių 
traškučiai TAFFEL SAN 
DIEGO, 180 g (14,94 € / kg)

0,49

Šokoladiniai sausainiai RIMI 
SMART, 160 g (3,06 € / kg)

1,69

Energinis gėrimas 
MONSTER ULTRA ZERO, 
500 ml (3,38 € / l)
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Bene žemiausia įprasta kaina rinkoje

Ieškok specialiu 	 ženklu pažymėtų prekių

0,38

1,69

Energinis gėrimas MONSTER 
ENERGY, 500 ml (3,38 € / l)

1,99

Bulvių traškučiai šaltibarščių 
skonio CHAZZ, 90 g (22,11 € / kg)

2,85
Granatų sultys RIMI, 1 l

0,89

Pomidorų gabaliukai RIMI 
SMART, 400 g (2,22 € / kg)

0,99

Sausi pusryčiai RIMI CHOCO 
SHELLS, 250 g (3,96 € / kg)

Obuolių sulčių 
gėrimas RIMI,  
200 ml (1,90 € / l)

0,38

Persikų ir bananų sulčių 
gėrimas RIMI, 200 ml (1,90 € / l)

0,38

Bananų ir braškių sulčių gėrimas 
RIMI, 200 ml (1,90 € / l)
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-44%
IKI

Alyvuogių aliejus 
BORGES 
(5 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

3,49 5,99 -42%

Saulėgrąžų aliejus 
NATURA, 1,5 l (2,33 € / l)

-40%
Ekologiškas 
šalto spaudimo 
nerafinuotas kokosų 
aliejus AMRITA 
(2 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

-20%Padažai BARILLA 
(6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

-40%
Kečupas ar padažai 
HELLMANNS 
(7 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

3,19 4,69 -32%

BBQ prieskoniai RIMI, 200-240 g 
(6 rūšys) (13,29 € / kg)

-30%Prieskoniai VEGETA 
(6 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

SANTA MARIA produkcijai (198 rūšys)
Pasiūlymas galioja 2026 06 16—2026 06 29

-20%
Konservuotos 
ankštinės daržovės 
GLOBUS (8 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

-30%
Sriubos KĖDAINIŲ 
KONSERVŲ 
FABRIKAS (12 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

-40%

101347

170606 170248

106499

193766

815970
100228

192229

1013402

146930
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-20%
Sultys 
ELMENHORSTER, 
0,2 ar 1 l (13 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

1,29 1,69 -24%

Natūralus mineralinis vanduo 
plastikiniame butelyje EVIAN, 
1,5 l (0,86 € / l)

0,49 0,86 -43%

Negazuotas mineralinis vanduo 
NEPTŪNAS, 1,5 l (0,33 € / l)

0,69 1,19 -42%

Negazuotas gėrimas su 
vitaminais UNIQA VITAMINS, 
0,5 l (2 rūšys) (1,38 € / l)

-30%
Negazuotas 
mineralinis vanduo 
ŽALIA GIRIA KAKĖ 
MAKĖ (2 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

1,19 1,99 -40%

Gira RIMI, 1,5 l (0,79 € / l)

1,49 1,99 TIK

Nealkoholinis sidras SOMERSBY, 
0,5 l (3 rūšys) (2,98 € / l)

1,09 1,69 -36%

Energinis gėrimas RED BULL, 
0.25 l (11 rūšių) (4,36 € / l)

-30%Džiovinti vaisiai 
ARIMEX (8 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

-30%Saulėgrąžos YES 
(10 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

3,99 6,79 -41%

Studentų maistas PIGIAU, 
500 g (7,98 € / kg)

PASIŪLYMO KAINA

3,69 7,38 1+1
Apelsinų sultys TYMBARK, 1 l

136101 1350662

1375216

1375041 1350928

1017523

1017713

123610

147392
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2026 05 26-06 29

Grožio 
pasiūlymai

Veido kremas AGE EXPERT, 15 ar 50 ml (6 rūšys) (163,80 € / l)

H

-40%

8,19
13,59

dar daugiau  
pasiūlymų  
grožio leidinyje

Šampūnas HEAD & SHOULDERS, 
400 ml (3 rūšys) (12,48 € / l)

-41%
4,99
8,49
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SUTAUPYK

-41%
3,19
5,39Rutulinis dezodorantas GARNIER MINERAL, 

50 ml (3 rūšys) (63,80 € / l)

13,99 18,99 -26%

Plaukų šampūnas ar 
kondicionierius CP-1, 500 ml 
(4 rūšys) (27,98 € / l)

H

5,79 -31%
IKI

Dušo gelis OLD SPICE, 675 ml 
(5 rūšys) (8,58 € / l)

3,95 6,59 -40%

Dantų pasta ELMEX SENSITIVE, 
75 ml (52,67 € / l)

5,89 9,09 -35%

Akių makiažo valiklis LOREAL 
2 IN 1, 125 ml (47,12 € / l)

H

-40%
Skutimosi galvutės 
GILLETTE LABS 
(2 rūšys)
Pasiūlymas galioja 
2026 05 26—2026 06 29

H

-35%
Higieniniai įklotai 
DISCREET ar 
tamponai TAMPAX 
(10 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

0,45 -43%
IKI

Kačių ėdalas 
NUTRIBALANCE, 85 g 
(7 rūšys) (5,29 € / kg)

-36%
IKIŠunų ėdalas ar 

skanėstai PRIMADOG 
(13 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

H

2,29 3,99 -43%

Kačių ėdalas PURINA ONE, 
4x85 g (7 rūšys) (6,74 € / kg)

H

4,99 -44%
IKI

Plaukų formavimo priemonės 
SYOSS MAX HOLD, 150 ar 
300 ml (3 rūšys) (16,63 € / l)

7309304

7311460 7295407

404182

7317486 732017

816080 7171679

7279384
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SUTAUPYK

Daugiau ypatingų 
pasiūlymų auginantiems 

mažuosius:   
www.manorimi.lt

-50%
IKI

Skystas skalbiklis 
PERWOLL (16 rūšių)
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

H

6,99 11,99 -42%

Skystas skalbiklis ARIEL, 25 
skalb, 1,125 l (2 rūšys) (6,21 € / l)

4,49 6,49 -31%

Skalbinių minkštiklis SILAN, 
50 ar 64 skalb., 1,1 ar 1,408 l 
(7 rūšys) (3,19 € / l)

H

2,99 -40%
IKI

Indų ploviklis FAIRY, 900 ml 
(3 rūšys) (3,32 € / l)

8,99 17,05 -47%

Tabletės indaplovėms TRI-BIO, 
50 vnt. (0,18 € / vnt.)

2,99 4,69 -36%

Tualeto valiklis-gaiviklis 
BREFF POWER AKTIV, 
2x50 g (2 rūšys) (29,90 € / kg)

3,29 5,49 -40%

Popieriniai rankšluosčiai 
ZEWA WISCH & WEG, 2 sl., 
2 rit. (1,65 € / vnt.)

-53%
6,99
14,99

Tualetinis popierius RIMI, 3 sl., 40 rit. (0,17 € / vnt.)

16,59 27,69 -40%

Sauskelnės-kelnaitės HUGGIES, 
60-72 vnt. (6 rūšys) (0,23 € / vnt.)

0,75 0,94 -20%

Ekologiškas glotnutis SALLING 
EKO, 90 g (3 rūšys) (8,33 € / kg)

7149168
817671

7299302

7306820
7293561

7135165 7053246
7107209

459973
816246
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Termo dubuo  
TESSORI MARCO,  
2,5 l, 1 vnt.

17,99

-50%
8,99

Stovyklavimo įrankių rinkinys 
REDCLIFFS,  

6 dalys

7,99

-40%
4,79

Stalo įrankių rinkinys 
REDCLIFFS,  
3 dalys

2,99

-40%
1,79

Termo 
dubuo 

TESSORI 
MARCO,  
3,5 l,1 vnt. 19,99

-50%
9,99

Termo dubuo  
MARCO,  
5 l, 1 vnt.

32,99

-50%
16,49

Sulankstoma 
stovyklavimo kėdė,  
1 vnt.

7,99

-50%
3,99

Šaldymo krepšys ICA 
BRACOLI,  

14 l

14,99

-40%
8,99

Šaldymo krepšys  
ICA AMBROSIA,  
14 l

14,99

-40%
8,99

Pikniko pledas  
ICA AMBROSIA,  
130x170 cm, 1 vnt.

15,99

-40%
9,59

Sulankstoma 
stovyklavimo 
kėdė,  
1 vnt.

15,99

-50%
7,99

PATOGIAM 
STOVYKLAVIMUI
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Plaukimo ratas SUN CLUB,  
50 cm, įv. sp., 1 vnt.

1,49

-40%
0,89

Plaukimo liemenė 
SWIM SAFE 
WONDERSPLASH,  
1 vnt.

5,99

-40%
3,59

Paplūdimio kamuolys 
SUN CLUB,  
40 cm, 1 vnt.

1,99

-40%
1,19

Pripučiamas 
plaukimo čiužinys 

SUMMER 
ESSENTIAL,   

1 vnt.

6,99

-43%
3,99

Banglentė  
SUN CLUB,  
100x50 cm,  
2 sp., 1 vnt. 9,99

-40%
5,99

Vandens čiuožykla  
SUN CLUB,  
1 vnt.29,99

-40%
17,99

Plaukimo 
pagalvėlės  
SUN CLUB,  
23x15 cm, 1 vnt.1,99

-40%
1,19

Vaikiškas baseinas 
BESTWAY 
SAFARI,   
1 vnt.9,99

-40%
5,99
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Peržiūrėk RIMI 
vasaros 
asortimento 
katalogus

2026 05 12 – 2026 06 29

Pasiūlymai galioja tik „Rimi Hyper” parduotuvėse. 

Skirtingose RIMI parduotuvėse prekių ir/ar jų rūšių skaičius gali būti skirtingas.

Tavo
vasarai!

Gaminimui 

gamtoje

-40%

Aktyviam 
poilsiui

-40%

Patogiam 
stovyklavimui

-50%IKI

Alkoholinių gėrimų asortimento leidinys  
2026 05 26 – 2026 06 29

v a s a r a  2 0 2 6

Peržiūrėk RIMI 

2026 05 12 – 2026 06 29

Pasiūlymai galioja tik „Rimi Hyper” parduotuvėse. 

Skirtingose RIMI parduotuvėse prekių ir/ar jų rūšių skaičius gali būti skirtingas.

vasarai!
Gaminimui 

2026 05 26 – 2026 06 29Asortimento katalogasSu meileVASARAI

Viskas tavo 
VASARAI

Peržiūrėti
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GĖLĖS
KASDIENAI

7,99 11,99 -33%

Hortenzija, 65 cm, 1 vnt.

3,99 6,99 -43%

Rožių puokštė RIMI, 9 vnt., 
50 cm

-40%Apatiniai ir miego 
drabužiai
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

H

-30%Vasarinės basutės ir 
paplūdimio šlepetės
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

H

-40%Žaislai
LEGO konstruktoriams  
nuolaida netaikoma

H

815041
910643
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Specialus pasiūlymas galioja nuo 2026 05 12 iki 2026 06 29. Prekių kiekis ribotas.

Irklentė Z-RAY, 
320 cm, maks. 152 kg

MĖNESIO 

PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
PASIŪLYMAS
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
MĖNESIO 
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-42%
169,00
289,00

 Keliamoji galia 
iki 152 kg

 Tinka plaukimui vienam 
ar su papildomu svoriu

 I� n stabili platforma balansui
 Tinka � ek pradedan� esiems, 

� ek pažengusiems
 Rinkinyje: krepšys, 

pompa, irklas
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SUPER
HITAS

ECOM

-50%
6,49
12,99

Citrusinių vaisių sulčiaspaudė JC3003-GS

H

-30%Keptuvės, puodai  
ir jų dangčiai
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

H

-30%Šiukšlių maišai
Pasiūlymas galioja 
2026 06 16—2026 06 29

H

-30%Žibintuvėliai ir 
prožektoriai
Pasiūlymas galioja 
2026 05 26—2026 06 29

H

7307032



2026 06 19–06 21

SAVAITGALIO
PASIŪLYMAI

PERKANT 2 VNT. 
AR DAUGIAU

-40%

Leidinio pasiūlymai galioja 2026 06 16–06 22 visose „Rimi“ parduotuvėse, išskyrus „Rimi Express“ parduotuvėse. Skirtingose RIMI 
parduotuvėse („Rimi Hyper“, „Rimi Super“) prekių ir/ar jų rūšių skaičius gali būti skirtingas. Prekių kiekis ribotas. Kai kurios prekės dėl didelės 
paklausos gali būti išparduotos pirmąją prekių pardavimo dieną. Leidinyje nurodytos kainos bei pasiūlymų galiojimo trukmė gali skirtis nuo 
pasiūlymų pateiktų https://www.rimi.lt/e-parduotuve. Jeigu leidinyje nurodytos kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar kita 
informacija nurodytomis prekybos centruose – tai spaudos klaida. Prašome vadovautis kainomis nurodytomis prekybos centruose.  
Nemokamas klientų aptarnavimo centro tel. Nr. +370 800 29 000, el. paštas info.lt@rimibaltic.com.

Šias prekes rasite „Rimi Hyper“ parduotuvėse. www.rimi.lt/parduotuvesH
Nurodyta kaina arba nuolaida galioja perkant su „Mano Rimi“ kortele Taros užstato vertė, kuri į gėrimo kainą neįskaičiuota

Prekių kainos parduotuvėje nurodytos jau su nuolaida.

Be glitimo Tinka veganams

Be laktozės Šaldytas maistas

Šiuo ženkliuku gali būti žymimos prekės, kurios buvo užaugintos, 
išgautos arba pagamintos Lietuvoje, taip pat tos prekės, kurių 
atžvilgiu Lietuvoje specialiai įrengtose gamybos patalpose vyko 
baigiamasis, svarbus medžiagų arba ruošinių (pusfabrikačių)  
perdirbimo ar apdorojimo procesas.

TIK

1,69
Saldieji melionai, 1 kg

ROKIŠKIO NAMINIS  
pieno produktai (12 rūšių)

Bulvių traškučiai

-30%
IKI

Šviežia sveriama kiauliena

H

-22%
IKI

903304


